
Система ГАРАНТ Платформа F1 ЭКСПЕРТ Решение Сургутской городской Думы от 27 февраля 2002 г N 118-ШГД 
"О вхождении муниципального служащего в состав органа управления 

коммерческой организации" 

Решение Сургутской городской Думы от 27 февраля 2002 г. N 118-ШГД 
"О вхождении муниципального служащего в состав органа управления 

коммерческой организации" 

В соответствии со ст.88.1 Устава муниципального образования город окружного значения Сургут, 
рассмотрев заявление открытого акционерного общества "Сибирский экспресс" с просьбой о введении 
муниципального служащего Азнаурова Артура Эдуардовича - заместителя председателя комитета по 
управлению муниципальным имуществом в состав совета директоров открытого акционерного общества 
"Сибирский экспресс", письменное согласие Азнаурова А.Э., городская Дума решила: 

1. Разрешить Азнаурову Артуру Эдуардовичу - заместителю председателя комитета по управлению 
муниципальным имуществом войти в состав совета директоров открытого акционерного общества 
"Сибирский экспресс". 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

Мэр города А.Л.Сидоров 

1 



Система ГАРАНТ ЭКСПЕРТ Решение Сургутской городской Думы от 22 апреля 2003 г N 237-ШГД "О 
вхождении муниципального служащего в состав органа управления коммерческой 

организации" 

Решение Сургутской городской Думы от 22 апреля 2003 г. N 237-ШГД 
"О вхождении муниципального служащего в состав органа управления коммерческой 

организации" 

В соответствии со статьей 88.1 Устава муниципального образования город окружного значения 
Сургут, рассмотрев обращение департамента имущественных и земельных отношений администрации 
города о назначении муниципального служащего Азнаурова Артура Эдуардовича - директора 
департамента имущественных и земельных отношений представителем интересов города в открытом 
акционерном обществе "Аэропорт Сургут", письменное согласие Азнаурова А.Э., городская Дума решила: 

1. Разрешить Азнаурову Артуру Эдуардовичу - директору департамента имущественных и 
земельных отношений войти в состав совета директоров открытого акционерного общества "Аэропорт 
Сургут". 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

Мэр города А.Л.Сидоров 

1 /1 



Система ГАРАНТ ЭКСПЕРТ Решение Думы г. Сургута от 29 февраля 2008 г. N 348-1\/ДГ "О вхождении 
муниципального служащего в состав органа управления коммерческой 

организации" 

Решение Думы г. Сургута от 29 февраля 2008 г. N 348-IVflP 
"О вхождении муниципального служащего в состав органа управления 

коммерческой организации" 

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, 
пунктом 2 статьи 13 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 
города Сургута, утвержденного решением городской Думы от 28.12.2005 N 551-ШГД (в редакции от 
26.12.2006 N 157-1\/ДГ), учитывая письменное согласие муниципального служащего Азнаурова Артура 
Эдуардовича - директора департамента имущественных и земельных отношений Администрации города 
для представления интересов города в открытом акционерном обществе "Югра-консалтинг", Дума города 
решила: 

Разрешить Азнаурову Артуру Эдуардовичу - директору департамента имущественных и 
земельных отношений Администрации города войти в состав совета директоров открытого акционерного 
общества "Югра-консалтинг". 

Глава города А.Л. Сидоров 

1/1 



Система ГАРАНТ Платформа F1 ЭКСПЕРТ Решение Думы г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 27 июня 2008 г. N 406-1УДГ "О вхождении муниципальных 
служащих в состав органа управления коммерческой организации" 

Решение Думы г. Сургута от 27 июня 2008 г. N 406-IVflr 
"О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления 

коммерческой организации" 

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, 
пунктом 2 статьи 13 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 
города Сургута, утвержденного решением городской Думы от 28.12.2005 N 551-ШГД (в редакции от 
29.02.2008 N_ 353-1УДГ), учитывая письменное согласие муниципальных служащих Азнаурова Артура 
Эдуардовича - директора департамента имущественных и земельных отношений Администрации города, 
Трофименко Надежды Евгеньевны - заместителя директора департамента имущественных и земельных 
отношений Администрации города, Пелевина Александра Рудольфовича - председателя комитета по 
здравоохранению Администрации города, Шленского Евгения Марковича - начальника отдела правового 
обеспечения социальной сферы правового управления Администрации города, для представления 
интересов города в открытом акционерном обществе "Поликлиника профилактических медицинских 
осмотров", Дума города решила: 

Поручить Азнаурову Артуру Эдуардовичу - директору департамента имущественных и земельных 
отношений Администрации города, Трофименко Надежде Евгеньевне - заместителю директора 
департамента имущественных и земельных отношений Администрации города, Пелевину Александру 
Рудольфовичу - председателю комитета по здравоохранению Администрации города, Шленскому Евгению 
Марковичу - начальнику отдела правового обеспечения социальной сферы правового управления 
Администрации города войти в состав совета директоров открытого акционерного общества "Поликлиника 
профилактических медицинских осмотров". 

Глава города А.Л Сидоров 


